INDAGINE DI MERCATO PER LA FORNITURA DI MATERIALE SANITARIO PER L’UOC DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA SERVIZIO DI MEDICINA FETALE E DIAGNOSI PRENATALE 
QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1 

Si chiede di specificare, le misure dei copri sonda dei lotti 7 e 8. 
RISPOSTA N. 1
Lotto 7 - dimensioni 8 cm diametro x 61 cm lunghezza  
Lotto 8 -  dimensioni 28 mm diametro x 200 mm lunghezza  
_________________________________________________________________________ 

QUESITO N.2 

Si chiede la conferma della campionatura dei dispositivi. 
RISPOSTA N. 2
In questa fase “Indagine di mercato” non deve essere fornita nessuna campionatura.
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